2025年８月４日

各 位

2026年３月期業績予想（修正なし）に関するお知らせ

当社は、2025年７月 16日付「当社米国子会社における資金流出事案に関するお知らせ」（以下、

「本件」といいます。）にて、当社の米国子会社におきまして、悪意ある第三者による虚偽の指示に

基づき資金を流出させる事案が発生し、本件によって 2026年３月期の業績に与える影響について精

査中である旨をお知らせいたしました。その結果、本件に伴う損失における当社業績への影響は軽微

であり、2025年５月２日公表の決算短信に記載の連結業績予想から修正は不要と判断しましたので

お知らせいたします。また、2026年３月期の配当予想についても変更はございません。

なお、本件については現在も当局の捜査が継続しておりますので、本件に関する詳細な開示は控え

させていただきますことをご理解とご承知のほど、よろしくお願い申し上げます。

（ご参考）2025年５月２日付「2025年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」より抜粋

２．配当の状況

年間配当金

配当金総額
(合計)

配当性向
（連結）

純資産
配当率
（連結） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2024年３月期 － 20.00 － 20.00 40.00 1,244 63.9 2.7

2025年３月期 － 20.00 － 20.00 40.00 1,202 50.9 2.5

2026年３月期(予想) － 20.00 － 22.00 42.00  45.9

３．2026年３月期の連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月 31日）
 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通 期 54,500 7.7 4,500 25.4 4,700 19.9 2,750 16.3 91.45

以上

会 社 名 Ｔ Ｏ Ａ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長      谷口 方啓

 （コード番号 6809 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営管理本部長  木原 功雄

 （TEL 078－303－5620）